
令和 2年 4月 27 日 

 

会員各位 

 

第 16 回静岡県臨床工学会 

大会長  大隅 進 

（地方独立行政法人静岡市立静岡病院） 

 

 

第 16 回静岡県臨床工学会開催延期のご案内 

 

 

謹啓  

 表題のとおり、本年 7 月 26 日（日）に開催を予定しておりました学術大会を延期する

ことといたしました。 

会員、賛助会員の皆様には多大なご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

延期に至る理由につきましては、新型コロナウィルスの感染が未だ拡大傾向にある

こと、医療従事者の参集する催事であるという社会的役割を鑑み、今回の開催時期は

適当ではないと判断したためでございます。 

 

以上、ご理解くださいますよう、切にお願い申し上げます。 

 

 

なお、第 16 回静岡県臨床工学会の開催日程等に関しましては、改めてご連絡致し

ます。 

 

 

 皆様どうぞご自愛ください。 

 

 

謹白 

 

 

 


